- 1 -

平成 26年５月１日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会社名 健康コーポレーション株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkoucorp.co.jp/

パーソナルトレーニングジム「RIZAP（ライザップ）」京都店、

札幌スガイディノス店オープン！及び神戸店オープン予定のお知らせ

当社子会社であるRIZAP株式会社（東京都新宿区、代表取締役社長 瀬戸 健）は、パーソナル

トレーニングジム「RIZAP（ライザップ）京都店」、「RIZAP（ライザップ）札幌スガイディノス

店」をオープンいたしました。また、25店舗目となる「RIZAP（ライザップ）神戸店」を平成26

年５月12日にオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【 RIZAP京都店の概要 】

店 舗 名 RIZAP京都店

所 在 地 京都府京都市下京区 四条通富小路西入立売東町 14 イシズミビル 7F/8F

部 屋 数 トレーニングルーム７室

営業時間 7:00～23:00 （最終受付 22：00） 年中無休

RIZAP京都店は、京都でも特に賑わいのある四条通に位置し、交通アクセスも良く、多くの

方々がご利用しやすい環境を整えております。「会社帰りに」、「お買い物ついでに」など様々な

場面で気軽に通っていただける店舗です。

【 店舗写真 】

- 2 -

【 RIZAP札幌スガイディノス店の概要 】

店 舗 名 RIZAP札幌スガイディノス店

所 在 地 北海道札幌市中央区南 3条西 1-8 地下 2F

部 屋 数 トレーニングルーム 15室

営業時間 7:00～23:00 （最終受付 22：00） 年中無休

札幌スガイディノス店は、札幌市内の市街地に位置する地上 8 階、地下 2階のビル内に、ゲ

ーム、ボウリング、シネマなどのフロアを備えた総合アミューズメント施設です。今回、RIZAP

は札幌スガイディノス店の地下 2 階を改装し、RIZAP 店舗を出店いたします。商業施設内への

出店により、既存店舗と異なるロケーションでの集客、店舗運営を行うことで新たな運営ノウ

ハウの蓄積が可能となるほか、アミューズメント施設を利用する若年層の取り込みを図ってい

きます。

今回の出店は商業施設内への初出店となり、更なるニーズにお応えできる体制を整え、これ

まで以上にお客様に満足いただけるボディメイクを実践していきます。

【 店舗写真 】

- 3 -

【 RIZAP神戸店の概要 】

店 舗 名 RIZAP神戸店

所 在 地 兵庫県神戸市中央区江戸町 104 旧居留地タイホービル 4F

部 屋 数 トレーニングルーム 18室

営業時間 7:00～23:00 （最終受付 22：00） 年中無休

RIZAP神戸店は、最寄りに神戸地方合同庁舎があり、官公庁を中心としたオフィス街に位置

し、付近のビジネスマンや近郊からの集客を目指してまいります。

【店舗イメージ 】

全国に続々ＯＰＥＮ！ 朝７時～深夜 23時まで営業

出勤前でも！仕事帰りでも！気軽に通えます。

       ご見学・無料カウンセリング受付中  ０１２０―０６８―８８５

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

健康コーポレーション株式会社 広報・PR担当

電話：03-5337-1335 ／ FAX：03-5389-8070

＜本プレスリリース（IR）に対するお問合せ先＞

健康コーポレーション株式会社 管理本部 健康コーポレーション株式会社 管理本部

電話：03-5337-1337 ／ FAX：03-5389-8070